様式第１号

補助金等交付申請書

    令和  年  月  日

（あて先） 宇都宮市教育委員会教育長

  住所又は所在地

     名称

     氏名又は代表者名

宇都宮市教育委員会補助金等交付規則第３条の規定により次のとおり申請します。

補助年度 令和  年度 補助金等の名称 宇都宮市スポーツ広場整備補助金

補助事業等の名称 宇都宮市スポーツ広場整備補助事業

補 助 金 額 円

補助事業等の着手

年月日及び完了

年月日（予定）

着手       年  月  日

完了       年  月  日

添 付 書 類

⑴ 事業計画書

⑵ 収支予算書

⑶ 工事設計見積書の写し

⑷ 敷地の位置図及び敷地内見取図

⑸ 土地使用貸借契約書又は土地賃貸借契約書の写し

⑹ 工事着工前の土地の状況写真

収 支 予 算 書

収入の部                              （単位：円）

科 目 予 算 額 摘  要

合   計

支出の部                              （単位：円）

科 目 予 算 額 摘  要

合   計